
UCHWAŁA  NR  XVII/33/08

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU KUTNOWSKIEGO

z dnia 14 listopada  2008 roku

w sprawie zmiany Uchwały XXV/94/06 Zgromadzenia ZGRK z dnia 
21 grudnia 2006 roku w sprawie zatrudnienia i ustalenia 
wynagrodzenia dla Przewodniczącego Zarządu ZGRK

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 2 oraz art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r., zmiana z 2002 roku Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 roku Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 roku Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218)  oraz  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 02 
sierpnia  2005  roku  w  sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników  samorządowych 
zatrudnionych  w  urzędach  gmin,  starostwach  powiatowych  i  urzędach  marszałkowskich 
(Dz.U. Nr 146, poz. 1223; z 2006 r. Nr 39 poz. 272; z 2008 r. Nr 73 poz. 431) oraz  § 13 
Statutu Związku Gmin Regionu Kutnowskiego (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego Nr 260, poz. 2021 z 
dnia 25 lipca 2006 roku) –  Zgromadzenie ZGRK uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale XXV/94/06 Zgromadzenia ZGRK z dnia 21 grudnia 2006 roku 
w sprawie zatrudnienia i  ustalenia wynagrodzenia dla Przewodniczącego Zarządu 
ZGRK dokonuje się następującej zmiany:
§ 2. otrzymuje brzmienie:
„Ustala się wynagrodzenie dla Przewodniczącego Zarządu w wysokości: 

- płaca zasadnicza 
wg kat. XX w wysokości:                                                        4.500 zł

- dodatek funkcyjny 
w grupie 8 w wysokości:                                                         1.600 zł

-    dodatek stażowy /20%/                                                    900 zł ”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 
listopada 2008 roku i podlega wykonaniu przez Przewodniczącego Zgromadzenia.


	UCHWAŁA  NR  XVII/33/08

